

Мықты иммунитет – адам денсаулығының кепілі

Салауатты өмір салты біздің мақсаттарымыз бен міндеттерімізді орындауға, жоспарларымызды ойдағыдай жүзеге асыруға, қиындықтарды жеңуге, қажет болған жағдайда шамадан тыс жүктемелермен күресуге көмектеседі. Адамның өзі сақтайтын және нығайтатын денсаулығы оған ұзақ және қуанышқа толы өмір сүруге мүмкіндік береді.

Денсаулық - бұл әр адамның және бүкіл қоғамның баға жетпес байлығы. Жақын адамдармен кездесу немесе қоштасу барысында біз әрқашан оларға денсаулық тлейміз, өйткені бұл толыққанды және бақытты өмір сүрудің басты шарты. Елімізде жыл сайын бірнеше миллион адам ЖРВИ мен маусымдық вирустардан зардап шегеді. Мұның себебі - халықтың 80% - дан астамының иммунитеті әлсіз. Бүкіл әлемде Covid-19 коронавирусы пандемиясы өршуде. Джонс Хопкинс Университетінің жиынтық статистикасына сүйенсек, пандемия басталғаннан бері әлемде 22 миллионнан астам адам коронавирусты жұқтырған.

Адамның иммунитеті - бұл оның денесінің әртүрлі «жаулардан», яғни бөтен генетикалық ақпарат тасымалдауыштан, қорғану қабілеті. Бір жағынан, иммундық жүйе денені қорғаса, екіншіден оның күйі адамның жалпы денсаулығына тәуелді болып келеді. Егер адам белсенді, мықты, ширақ және көңілді болса, онда оның иммунитеті қалыпты күйде болады, ал керсінше әлсіздік және енжарлық танытса, онда иммундық жүйе де сәйкесінше нашар келеді.

«ШҚ АШТС» ЖШС мамандары Қазақ тамақтану академиясының ғылыми қолдауымен бал мен панталар негізінде профилактикалық диеталық тамақтанудың жаңа мамандандырылған азық-түлік өнімін әзірледі. «Катон-Қарағай аңыздары» өнімдер сериясынандағы «Катон-1, Катон-2 Катон-3 Катон-4» бал мен пантыға негізделген профилактикалық диеталық тамақтанудың мамандандырылған азық-түлік өнімі иммунитетті арттыратын, жалпы сергітетін, адаптогендік құрал ретінде қолданылады. Технологияда белгілі қасиеттері бар улы емес заттар қолданылады.

Бал - 300-ден астам түрлі заттардан тұратын табиғи өнім: оның құрамында фруктоза мен глюкоза, күл элементтері, ферменттер, органикалық қышқылдар, азот қоспалары, дәрумендер, хош иісті, биологиялық белсенді және басқа заттар бар.

Марал мүйізі – ерекше өнім. Пантылар - бұл биологиялық белсенді заттардың табиғи кешенінің өсу және максималды жинақталу кезеңінде алынған сүйегі қатып үлгермеген маралдардың мүйіздері. Марал мүйізінің құрамы өте бай – бұл амин қышқылдары, коллаген, витаминдер мен минералдық заттар (темір, кальций, магний, натрий, фосфор, калий, марганец, селен, кобальт, мыс және мырыш, сондай-ақ йод). Мүйіз құрамындағы заттар асқазан-ішек жолдарының тонусын жақсартады, ас қорыту бездерінің секреторлық және ферментативті қызметін

ынталандырады, дененің қалпына келтіру процестерін белсендіреді және әйел мен еркек ағзасына жақсы әсер етеді.

Гүл тозаңы. Тозаң құрамында 50-ден астам түрлі заттар бар (В, С, Е, А тобының дәрумендері; феноқышқылдар мен флавоноидтар; аминқышқылдары; полисахаридтер, дисахаридтер; диеталық талшықтар; крахмал; минералды заттар), денені қажетті күшпен, денсаулықпен қанықтырады, деструктивті үдерістерден тиімді қорғаныс береді.

Бұл өнім тіркеу сатысында.

«Легенды Катон-Карагая»

«Катонкарагай ащылары» өнімдері тобынан бал мен пияты негізінде дайындалған «Катон-1» диеталық профилактикалық тағамының арнайы тағамдық өнімдері
Специализированный пищевой продукт диетического профилактического питания на основе меда и пияты «Катон-1» из серии продуктов «Легенды Катон-Карагай»

Katon-1



Қолдану саласы: жаппы сергітетін, иммунитетті күшейтетін құрал ретінде қолданылады
Қарсы көрсеткіштер: Өнім компоненттеріне жеке төзімсіздік, ауқптілік, емізу
Құрамы: табиғи бал, марал пиятасының ұнтағы
Қолдану тәсілі мен мөлшері: Ересектерге күніне 2 рет 1 шай қасықтан ұсынылады. Қыбылдану ұзақтығы 30 күнге дейін.
100г өнімнің тағамдық құндылығы (орта мәні): ақуыздар – 0,5г, көмірсулар – 82,33г
100г өнімнің энергетикалық құндылығы (калориялығы): 332ккал/1389кДж
Область применения: обшегонизирующее средство, усьлаивающее иммунитет.
Противопоказания: Индивидуальная непереносимость компонентов продукта, беременность и кормление грудью.
Состав: мед натуральной, порошок пияты марала.
Способ применения и дозы: Взрослым рекомендуется по 1 чайной ложке 2 раза в день. Продолжительность приёма до 30 дней.
Пищевая ценность 100г продукта (средние значения): белки- 0,5г, углеводы- 82,33г
Энергетическая ценность (калорийность) 100г продукта: 332ккал/1389кДж
Таза салмағы: Дәрі емес
Масса нетто: 200г Не является лекарством
Шығарылған күні:
Дата изготовления:
Жарамдылық мерзімі:
Срок годности:

Сактау шарттары: құрғақ жерде, температурасы 1°C-тан 25°C-қа және салыстырмалы ылғалдылығы 75% көп емес жерде сактау керек.
Условия хранения: Хранить в сухом месте при температуре от 1 °С до 25 °С и относительной влажности не более 75 %.
Дайындаушы және сапа жөніндегі наразылықтарды қабылдайтын ұйым: «Шығыс Қазақстан ауыл шаруашылық, тәуірбе стаяшығы» ЖШС, Қазақстан Республикасы, Шығыс Қазақстан обл., Глубокое ауданы, Опытное поле ауылы, Нагорная к-сі, 3 үй
Телефон: +7 7772396258, e-mail: vkniish@mail.ru
Производитель и организация, принимающая претензии по качеству: ТОО «Восточно-Казахстанская сельскохозяйственная опытная станция», Республика Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., Глубокровский район, село Опытное поле, ул.Нагорная, дом 3 Телефон: +7 7772396258, e-mail: vkniish@mail.ru

 ЖШС СТ 080240010711-01-2019
СТ ТОО 080240010711-01-2019
GL 70 FE 40

МТК № _____ СТР № _____